ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CHIỀNG KHOI

Số: 44/CV-UBND

V/v triển khai thực hiện

bảo đảm các điều kiện về

hoạt động chăn nuôi trang

trại và khoảng cách trong

chăn nuôi trên địa bàn xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiềng Khoi, ngày 13  tháng 6 năm 2024

Kính gửi:  Ban quản lý các bản

Thực hiện Công văn số 1385/UBND-NN ngày 09/6/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Yên Châu về việc triển khai thực hiện bảo đảm các điều kiện về hoạt

động chăn nuôi trang trại và khoảng cách trong chăn nuôi trên địa bàn huyện

Nhằm đảm bảo thực hiện nghiêm các hoạt động chăn nuôi trang trại và khoảng

cách trong chăn nuôi, UBND xã yêu cầu Ban quản lý bản rà soát, lập danh sách các

hộ chăn nuôi Lợn trên địa bàn mình quản lý và ghi rõ trong danh sách về vị trí, số

lượng ( mấy con), khoảng cách của chuồng trại với các hộ gia đình xung quanh.

( Có Biểu và Công văn số 1385/UBND – NN kèm theo)

UBND xã yêu cầu BQL bản nghiêm túc triển khai thực hiện và gửi báo cáo

về UBND xã qua (Công chức Địa chính phụ trách Nông nghiệp) để theo dõi, phối

hợp xử lý vi phạm và báo cáo cấp trên./.

Nơi nhận:
- TT ĐU - HĐND, UBND xã (b/c);

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, T06b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T10:49:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lò Thị Phương<phuonglt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T10:52:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Ủy ban nhân dân xã Chiềng Khoi<ubndchiengkhoi.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!